Ms 137

Initien und Repertorieneinträge

Ad expeditiorem notitiam habendam tractandorum in scientia morali, quorundam terminorum positorum
in libris ethicorum sunt aliqua premittenda 211^v

Auditus, visus, tactus, gustus, odoratus 125^v

* Ave gratia plena ... (Lc 1,28) Verbum propositum scriptum est in Luca et continet mysterium
dominicae incarnationis 151^r

Causae vitae in rebus sunt forma, finis, et efficiens 197^v

* Clamat ad dominum de terra crimina quinque 127^v

* Consule, castiga, solare, fer, ora 128^v

* Creavit deus hominem ... (Gn 1,27). Carissimi, quia omnis hominis creatio duplex est 87^r

* Cum sis in vita semper saligia vita 125^v

Dixit quoque deus: Fiat lux ... (Gn 1,3). Ista lux est figura veteris testamenti 101^r

* Ecclesiam urens, haeresis, simonia 128^r

Evangelizo vobis ... (Lc 2,10). Virtus quaelibet ex sui natura gaudium gignit 57^r

Filius regis ... (2 Rg 18,20). Sicut recta nos fides docet et ratio in personali unione 129^v

* Flores apparuerunt ... (Ct 2,12). Durante tempore hiemali legis veteris 62^r

* Incestum faciens, deflorentes, Sodomitae 128^r

* Insere ti cum pi scique for co 128^v

Mors peccatorum pessima, scribitur in Psalmo. Nota cum homo moritur, tunc corpori sex misera
inpenduntur 96^v

* Nota duodecim considerationes, quas quilibet homo debet habere antequam accedat ad sacrum
corporis Christi 53^v

Nota duodecim defectus in mundo, qui totum mundum devastant: Primus senium sine prudential 50^v

Nota duodecim mirabilia in mundo immo odibilia 156^r

* Nota duodecim proprietates, quae naturaliter sunt in hostia 55^r

* Nota etiam duodecim stultias in mundo. Prima est quod homo quaerit et laborat 50^v

* Nota hic septem horas diei naturalis, quas horas homo spiritualiter debet deo offerre 52^r

Nota octo virgines, id est octo virtutes, quarum quaelibet suum officium exercet 89^v

* Nota quattuor consilia, quae dedit quidam pater suo filio in extremo mortis suaे 51^v

Nota tres articulos de animabus. Primus est in quo consistat poena animarum 90^r

Nota septem aves secundum naturas et proprietates earum 93^v

* Notandum quod legitur in Daniele, quod rex Nabuchodonosor vidit arborem 68^v

* Ordo, coniugium, fons, confirmatio, panis 127^v

* Pater qui es ingenitus, Noster director spiritus 129^r

Exiit qui seminat ... (Lc 8,5). Quesitus Aristotilis a suis discipulis: Quomodo potest anima se ipsam
investigare 160^v

Philosophia est divinarum humanarumque cognitio cum studio bene vivendi coniuncta. Bene philosophia
est triplex 168^r

* Qui facilit incestum, deflorans aut homicida 128^r

* Qui se palpando peccat sit Sodomita 128^r

* Quo abiit dilectus ... (Ct 5,17) Verba ista sunt ecclesiae vel fidelis animae lugentis 138^r

* Quot sunt articuli fidei? Duodecim qui patent in symbolo, tamen et hic annumerantur quattuordecim
126^v

Secundum Lincolensem sciencia est sicut arbor, cuius subiectum est radix 204^r

* Sis pauper, lugens, mitis, iustus miseransque 128^v

* Speciosae et delicatae ... (Ier 6,2). Quinque sunt, quae verificant vera praedicta de sancta Katharina
83^r

Stetit Ihesus in medio ... (Io 20,19 und Lc 24,36). Notandum quod medius locus est dignitatis 49^r

* Sunt sacramenta septem, quae sic versu retinentur 126^r

* Unctio, chrisma, torus, confessio, fons, ordo, cibus 126^r

* Unum crede deum nec vane iura per ipsum 126^r

Ut consequenti tractatus noticia limpidius habeatur 254^r

Utrum illa que distinguntur formaliter distinguntur realiter 254^r

* Vidi turbam magnam ... (Apc 7,9) Haymo hic super Apocalypsi dicit, quod ista turba fuit tripartita
148^r

* Visito, cibo, poto, redimo, tego, colligo, condo 128^v

AH 46, Nr. 23 129^r

AH 49, Nr. 784 56^v

SCHNEYER, Bd. 9, S. 565, Nr. 36 138^r

WALTHER, Carmina 2818 137, 127^v

WALTHER, Carmina 3786 125^v

WALTHER, Carmina 9170 128^r

WALTHER, Carmina 9990 126^r

WALTHER, Carmina 15482 128^r

WALTHER, Carmina 19669 126^r

WALTHER, Carmina 20647 128^v